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Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

Název VZ:  „Zpracování PD – dokončení rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Frýdek-Místek,          
                   Jiřího z Poděbrad 3109“ 

       
      Číslo VZ:     P18V00000136 
     
      Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na služby      
      
        

I přes skutečnost, že žádost o vysvětlení zadávacích podmínek byla zadavateli doručena po 
lhůtě stanovené v zadávací dokumentaci, zadavatel uveřejňuje odpovědi na tyto dodatečné 
informace. 

 
      Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 
 

Dotaz č. 1: 

Prosím o odpověď na následující dotazy pro odevzdání cenové nabídky: 
- pavilon D - v 1.NP pouze jídelna? nebo včetně vstupních hal, zádveří, WC a umýváren? 
 
Odpověď: 
 
Všechny prostory mimo školní kuchyni a služební byt školníka – tak jak je uvedeno v zadávací 
dokumentaci. 
 
Dotaz č. 2: 
 
- pavilon D - pouze tělocvičny nebo celá patra (tělocvična + zázemí)? 
 
Odpověď: 
 
Samozřejmě všechny prostory nejen tělocvičny, tzn. šatny, soc. zařízení, chodby, kabinety apod. 
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Dotaz č. 3: 
 
- pavilon A - v „dwg“ chybí půdorys 1.NP 
 
Odpověď: 
 
Scházející půdorys není v tuto chvíli k dispozici, pokusíme se jej zajistit pro vybraného uchazeče. 
 
Dotaz č. 4: 
 
- jsou na všech řešených patrech podružné rozvaděče? 
 
Odpověď: 
 
Ano, jsou. 
 
Dotaz č. 5: 
 
- rozvaděče zůstanou stávající nebo se budou projektovat nové? 
 
Odpověď: 
 
Rozvaděče zůstanou stávající, v případě potřeby budou upraveny nebo doplněny – tak jak je uvedeno 
v zadávací dokumentaci. 
 
Dotaz č. 5: 
 
- přívody pro rozvaděče zůstanou stávající nebo se budou projektovat nové? 
 

Odpověď: 

Původní přívody pro rozvaděče budou vyměněny. 

 

 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 
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